DEINDE

- 1 Prooemium-0482 3
Prooemium-0482 artes comprehenduntur. Deinde Physica speculativa utilissima est, ut in

2 Prooemium-0610 1

Prooemium-0610 Deinde, haec scientia agit de intellectus actibus, lumine et *

3 d.2, q.1-0034 5

d.2, q.1-0034 alimentum, et magnes ferrum. Deinde alterare illud et disponere, et tandem

DELECTABILES

1 Prooemium-0494 1

Prooemium-0494 Delectabiles etiam sunt omnes scientiae propter *

DEMOCRITUS

1 d.1, q.1-0080 4

d.1, q.1-0080 Quidam enim, ut Democritus et Leucipus, dixerunt *

DENTES

1 d.2, q.3-0068 5

d.2, q.3-0068 nihil." Et Eccle 21: "Dentes eius, dentes leonis interficientes animam

DEO

1 Prooemium-0164 5

Prooemium-0164 communis est Angelis et Deo.

2 Prooemium-0455 2

Prooemium-0455 soli Deo et beatitudini tribuendus est honor, et hominibus etiam divinis;

3 Prooemium-0544 7

Prooemium-0544 naturales videtur nobilior, quia agit de Deo et intelligentiis.

4 Prooemium-0548 3

Prooemium-0548 agitur de Deo et intelligentiis sub ratione motorum; quae ratio *

5 Prooemium-0574 7

Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari

6 d.1, q.2-0285 1

d.1, q.2-0285 Deo convenire possit.

7 d.1, q.4-0015 3

d.1, q.4-0015 Rursus, convenit Deo, nam ipse est primum principium vitae

8 d.1, q.4-0372 8

d.1, q.4-0372 ut verissimum est hominem esse creatum a Deo intellectualis naturae,

9 d.1, q.4-0374 12

d.1, q.4-0374 secundum se non ideo est intellectualis naturae, quia est creatus a Deo

10 d.2, q.3-0078 6

d.2, q.3-0078 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert

11 d.2, q.3-0472 5

d.2, q.3-0472 est quaedam Republica a Deo instituta, cuius supremus gubernator est

12 d.2, q.3-0540 6

d.2, q.3-0540 perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque

13 d.2, q.3-0692 8

d.2, q.3-0692 fuerit, ut de indis refertur, forte permittente Deo propter gravissima

14 d.2, q.3-1068 7

d.2, q.3-1068 3 Quia 1 Tim dicitur de Deo: "qui solus habet *

15 d.2, q.3-1138 9

d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

16 d.2, q.4-0405 2

d.2, q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

17 d.2, q.4-0408 4

d.2, q.4-0408 quod inspiratur a Deo. Unde etiam illo loco docetur quod illa anima

18 d.2, q.4-0420 2

d.2, q.4-0420 similem Deo.

19 d.2, q.4-0645 5

d.2, q.4-0645 Eucharistia. Respondetur possibile esse Deo facere quod accidens *

20 d.2, q.4-0879 4

d.2, q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito